
Information om pågående och kommande arbeten i Älvsala D

Information är viktigt!

Vi vill ge information men också få information därför är det viktigt för oss att ha en dialog med alla som påverkas av projektet dvs. beställare, boende, näringsidkare, räddningstjänst, hemtjänst, taxi m.fl. Det är också viktigt att det finns information även till de som inte är direkt påverkade av projektet. Våra utskick går via era vanliga kanaler i föreningen eftersom de har allas adresser, vi har även en mailadress och ett journummer som är kopplat till projektet för att alltid vara nåbara.

Mail: bullandob4@frentab.se

Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)

Vi placerar även ut informationstavlor i områdena där vi informerar om de pågående & kommande arbetena.

Vi vill informera om hur vi arbetar!

Därför har vi deltagit vid föreningarnas årsmöten nu under våren och informerat om hur vi har tänkt att utföra våra arbeten, vad händer med sophantering, tillfälliga parkeringar, post mm. Eftersom sprängningsarbeten ofta är något som upplevs skrämmande vill vi här beskriva hur det går till; alla hus är besiktigade innan vi påbörjar våra arbeten. När sprängning ska ske i närheten av er fastighet monteras mätare på huset som registrerar vibrationer. När alla våra arbeten är klara kommer fastigheterna även att efterbesiktigas.

Besiktning av fastigheterna ombesörjs av ett annat företag, KMP.

Vi önskar även information från er, är det någonting vi behöver veta? Maila oss gärna!

Allas säkerhet är viktig för oss, både er och vår!

För allas trygghet vill vi informera om hur ni, både vuxna och barn, ska passera våra arbetsplatser och fordon. Det är viktigt att få ögonkontakt med vår personal och att man inte passerar utan att man fått ett klartecken.

Först kommer information om den del av Älvsala D som vi redan har påbörjat våra arbeten i;

Björksalavägen (pumpstationen)

Här har vi endast återställningsarbeten kvar, borttagning av den tillfälliga vägen förbi pumpstationen, jordning & justering inför asfaltering som beräknas ske under våren.

Bullandövägen

Vi kommer att vara klara med VA-arbetena under vecka 17, därefter ska ledningarna provtryckas & filmas. Därefter påbörjas återställningsarbeten samt justering för asfaltering.

Pumpstationen Bullandövägen

Vi har påbörjat återställningsarbeten på ytan. När pumpstationen är funktionstestad ska det göras en del omkopplingsarbeten in på det befintliga VA-systemet.

Spolning och provtryckning av ledningarna (Del av D)

Vi arbetar nu med att fylla ledningar inför provtryckning som vi tidigare informerat om. Det är fortsatt viktigt att ingen rör de slangar eller ventiler där vatten flödar under dessa arbeten då de hanteras av oss. Vi vill även påtala vikten av att inte påbörja arbeten på den egna fastigheten med påkoppling på de ledningar som är vid respektive fastighet då det påverkar våra provtagningar och kan försena en slutbesiktning för dessa arbeten.



Resten av Älvsala D

Byggvägarna

Då vi har inväntat marklov har vi inte kunnat påbörja arbetena med de tillfälliga byggvägarna, vilket försenat starten av arbetena i området något. Dessa kommer nu att påbörjas i början av maj.

Kommande arbeten

Vi planerar att starta våra arbeten i området med Aspsalavägen, Högåsvägen samt Murgrönsvägen.

Lite extra information

Då våren tar lite tid på sig är vi fortfarande inne i en period när tjälen släpper, vägarna blir mjuka och känsliga för tung trafik.

Det gör att våra chaufförer inte vågar/kan åka nära vägkanterna och kan därför inte hålla åt sidan på det sätt de gjort tidigare. Vi ber er därför att försöka mötas på angivna mötesplatser.

Det blir också lättare "potthål" och spår i vägarna vilket vi åtgärdar när möjlighet finns Vi ber er att ha överseende med att vägarna är extra slitna och att även ni kör försiktigt.

Fyllnadsmassor

Vi har nu möjlighet att erbjuda fyllnadsmassor till era tomter. För mer info kontakta

fyllnadsmassor@frentab.se

(Information finns även på informationstavlorna i området)

Det blev ett långt brev med mycket information!

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så maila oss eller kom till vår etablering så försöker vi ge svar på era frågor.

Frentab och Värmdö Kommun önskar alla en trevlig och solig vår!



Mail: bullandob4@frentab.se

Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)